EDITAL Nº 02/2023 – PROCESSO SELETIVO Nº 09/2023

Divulga inscrições deferidas e indeferidas e dá
outras providências.

O Município de Salete, Estado de Santa Catarina, por sua Prefeita Municipal, a Senhora Solange
Aparecida Bitencourt Schlichting, no uso de suas atribuições legais, e a Comissão do Processo Seletivo,
nomeada pelo Decreto nº 070/2023, tendo em vista o disposto no item 2.19 do Edital n° 01/2023, e
segundo dados remetidos pela empresa responsável pela execução do processo seletivo, torna público
a relação preliminar de inscrições deferidas e indeferidas, conforme segue:

1.  O Anexo I contendo a lista geral de inscrições deferidas por ordem alfabética dos nomes dos

candidatos.

2. O Anexo II contendo a lista de requerimentos de inscrições indeferidas por ordem numérica dos

respectivos protocolos de inscrição;

3. Não há requerimentos de candidatos para condição de portadores de deficiência e nem de

condição especial para realização da prova.

4. O candidato que não constar da lista do Anexo I ou que discordar dos dados nela constantes

deverá impetrar recurso na forma do item 2.19.1 c/c com item 6 do edital nº 01/2023. Somente

estarão aptos a realizar as provas os candidatos que tiverem sua inscrição deferida (item 2.19.2 do

edital);

5. Salvo situação excepcional, as provas serão realizadas no dia 20/08/2023. Os locais e horários das

provas escritas serão confirmados no edital de homologação das inscrições a ser divulgado no dia

17/08/2023, após a análise de eventuais recursos interpostos em face deste edital.

Salete/SC, 14 de agosto de 2023.

Solange Aparecida Bitencourt Schlichting
Prefeita Municipal

Roseli Oenning Tenfen
Presidente da Comissão do Processo Seletivo
Decreto nº 070/2023

ANEXO I

Lista Geral - INSCRIÇÕES DEFERIDAS (item 01 do presente edital)

Psicólogo

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

3768 ALINE APARECIDA SCHELBAUER ***.974.239-**

3859 FELIPE SANTOS CORRÊA ***.242.579-**

3589 ISLENO MAGNO DA SILVA ***.476.312-**

3797 JULIARA BERTOLDI ***.346.579-**

3450 MARIANA DIAS GOMES ***.599.370-**

3404 NATÁLIA REGINA DE BORBA ***.773.179-**

3775 OSMAR CAXOEIRA ***.354.549-**

3597 PAOLA BORTOLATTO ***.122.449-**

ANEXO II

Lista Geral - INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

(item 02 do presente edital)

As inscrições abaixo restaram indeferidas por não atendimento do item 2.4.1.2 do edital nº 01/2023 do
Processo Seletivo nº 009/2023:

Psicólogo

Nº INSC CPF Parcial

3784 ***.605.950-**

3484 ***.135.639-**

3673 ***.410.759-**

3777 ***.041.168-**